关于会计学院新一届学术委员会的公示

各系（中心）、科室：

根据《会计学院学术委员会章程》的有关规定，经系（中心）推荐、党政联

席会研究，成立会计学院新一届学术委员会，现将成员名单公示如下：

主  任：张  蕊

副主任：蒋尧明

成  员：章卫东 周冬华 李宁 曹玉珊 袁业虎 廖义刚 熊家财

秘  书：马召会

公示时间：2022 年 5 月 25 日起至 5 月 31 日止

公示期间，如有异议，请于 5 月 31 日 17:00 前实名向学院反映。

纪检委员：肖安生

联系电话：83823341

                                        江西财经大学会计学院

                                           2022 年 5 月 24 日